PODER jUDiOÁRIG
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
COMARCA DE REDENÇÃO
DIREÇÃO DE FÓRUM

Período

PORTARIA N°. 035/2021 - DF.

O MM. Juiz de Direito Dr. HAROLDO SILVA DA

FONSECA, Juiz de Direito da Vara Agrária e Diretor do

Fórum, desta Cidade e Comarca de Redenção, Estado do

• ' Pará, na forma dà Lei, etc.

CONSIDERANDO a necessidade de substituição do Oficial de Justiça

Avaliador VICTOR DE OLIVEIRA ALMEIDA, na Escala do Plantão Judiciário do mês

abril de 2021, fixada pela Portaria n° O29/2O21-DF(PA-MEM-2021/11098).

RESOLVE:

Art. 1°. ALTERAR a Escala de Plantão do mês de Abril de 2021, fixada

pela Portaria n° 029/2021-DF(PA-MEM-2021/11098), para substituir o Oficial de Justiça

Avaliador VICTOR DE OLIVEIRA ALMEIDA, pelo Oficial de Justiça Avaliador

WALMIR LUIZ DE O. JÚNIOR, na Escala do Plantão Judiciário do mês abril de 2021,

fixada pela Portaria n" 029/202 Í-DF(PA-MEM-2021/11098), no período abaixo
discriminado:

ABRIL2021

Juiz Servidor Oficial de Justiça

30/04 e Ioa

02/05/2021

Ia Vara Cível e

Empresarial -
Leomla Maria de

Melo Medeiros

Vanessa Mariano. Rocha
e Josué Oliveira da

Costa —Assessor

Walmir Luk de O. Júnior

-

Art. 2o. Revogam-se as disposições em contrário;

Art. 3°. Esta portaria entra emvigor nadata de suapublicação.

Publique-se. Registre-se. Cr\mu\ique-se
\

Redenção(P

Portaria n°. 035/, fís. l/l